
CZ

SH 1100
Návod

Gratulujeme k vašemu novému zařízení Smart Home, 
swisstone SH 1100. Tato Smart Wi-Fi zásuvka dělá z 
vaší standardní elektrické zásuvky snadno ovladatelnou 
multifunkční zásuvku, která umožňuje snadno ovládat 
všechna připojená zařízení prostřednictvím aplikace ve vašem 
zařízení se systémem iOS nebo Android. Může být také 
ovládána hlasem, pokud je spojen se službou domácí autom-
atizace, jako je Amazon Echo a Google Home.

1. Instalace KAFO aplikace
1. Stáhněte si a nainstalujte aplikaci KAFO ze služby Google 

Play nebo App Store ve svém smartphonu.
Kompatibilní zařízení
• Android verze 4.1 a novější
• iOS verze 8.0 a novější
• Síť 2,4 GHz Wi-Fi

2. Registrace / přihlášení v KAFO APP 
2. Při prvním otevření aplikace KAFO vyberte možnost 

Register pro vytvoření účtu nebo Log in pro přihlášení.
Poznámka! Nezapomeňte uchovat uživatelské jméno  
a heslo pro pozdější použití s Amazon Echo nebo
Domácí integrace Google.

3. Přidat zařízení, Smart Setup Option
Poznámka! Vaše mobilní 
zařízení musí být připojeno ke 
stejné síti Wi-Fi, ke které bude 
připojeno zařízení SH 1100. 
Mějte také na paměti, že SH 
1100 podporuje pouze 2,4 GHz 
Wi-Fi sítě.

1. Zapojte SH 1100 do 
požadované elektrické zásuvky. 
Tato zásuvka musí být v 
dosahu sítě Wi-Fi. Nepok-
ládejte přístroj SH 1100 do 
blízkosti potenciálních zdrojů 
rušení rádiového signálu.

2. V aplikaci KAFO klikněte na Add device nebo + v pravém 
horním rohu pro přidání tohoto nového zařízení.

3. Vyberte typ zařízení Socket. 
4. Ujistěte se, že modrý indikátor Wi-Fi bliká rychle (2krát 

za sekundu), pak klepněte na tlačítko Confirm indicator 
rapidly blink. Pokud se tak nestane, stiskněte a podržte 
tlačítko ! po dobu 5 sekund.

5. Vyberte stejné Wi-Fi 
připojení, ke kterému je 
připojen telefon, zadejte 
heslo pro tuto Wi-Fi a 
klepněte na tlačítko Next.

6. Když se aplikace a zařízení 
navzájem našli, klepněte 
na  abyste přejmenovali 
zařízení konkrétním 
jménem, např. “Obývací 
pokoj”.
Tip: Pokud používáte 
zařízení se systémem Amazon Alexa nebo Google 
Home, doporučujeme zařízení pojmenovat tak,  
aby název šel snadno vyslovit, a aby byl daný příkaz 
pochopitelný.

7. Až budete hotovi, klikněte na Done a přidejte 
nalezené zařízení do seznamu zařízení v aplikaci.

8. Chcete-li sdílet zařízení s rodinou, můžete klepnout 
na možnost Share to family. Poté se přihlašte svým 
KAFO účtem, abyste mohli sdílet ovládání zařízení.

Alternativní připojení, režim AP
V některých případech může dojít při použití Smart 
Setup Option (bod č.3) k problému s připojením zařízení 
k síti Wi-Fi. Pokud nelze zařízení připojit k síti Wi-Fi, 
postupujte podle následujících kroků.
1. Připojte SH 1100 k požadované elektrické zásuvce.
2. Stiskněte a podržte tlačítko ! po dobu 5 sekund, 

dokud nezačne rychle blikat (2x za sekundu). Nyní je 
zařízení v režimu Smart Setup

3. Znovu stiskněte a podržte tlačítko ! po dobu 3 
sekund, dokud nezačne rychle blikat (3x za sekundu). 
Nyní je zařízení v režimu AP

4. Pro přidání zařízení v aplikaci KAFO klikněte na Add 
Device nebo + v pravém horním rohu.

5. Vyberte typ zařízení Socket. 
6. Klikněte na AP mode v pravém horním rohu.
7. Klikněte na Confirm indicator slowly blink.
8. Aplikace začne skenovat blízké sítě Wi-Fi. Jakmile je 

skenování dokončeno, objeví se Connected to Smart-
Life-XYX. Pokud ne, klikněte na Change Network 
vyberte SmartLife-XYX.

9. Vyberte svou domácí síť Wi-Fi, zadejte heslo pro tuto 
Wi-Fi a klepněte na tlačítko Next.

10. Zadejte jméno zařízení a po dokončení klikněte na 
Done.

Časovač
Můžete vytvořit plány zap./vyp., 
které zautomatizují připojená 
zařízení tak, aby fungovaly ve vaší 
domácnosti dle pracovních rozvrhů 
(jako je například nastavení 
osvětlení, aby se rozsvítilo za 
soumraku a zhaslo při východu 
slunce).
1. Klikněte na Timer .
2. Nastavte časovač v hodinách a 

minutách.
3. Zvolte, zda-li se má plán projevit jen jednou - Only Once - 

nebo se má opakovat.
4. Nastavte přepínač pokud má být zapnuto(On) nebo 

vypnuto (Off).
5. Klikněte na Save (uložit), jakmile budete mít hotovo.

4. Správa zařízení
Nyní jste připojili své nové zařízení 
a můžete začít ovládat napájení 
jakéhokoli zařízení připojeného 
přes SH 1100.
V aplikaci klepněte na ! pro 
zapnutí/vypnutí. 
Na displeji se zřetelně zobrazí stav 
SH 100.
Pro zapnutí/vypnutí také můžete 
klepnout na  Switch.
Samozřejmě pro vypnutí/zapnutí 
vždy také můžete stisknout tlačítko ! přímo na zařízení 
SH1000.

Plánované vypnutí (odpočet)
Plánované vypnutí lze nastavit tak, aby automaticky vypnulo 
zařízení připojené k přístroji SH 1100 po uplynutí doby 
odpočítávání.
1. Klikněte na Appointment .
2. Nastavte odpočet na 

požadovaný čas a stiskněte 
Confirm pro spuštění odpočtu.

Home_network

********

Vlastnosti zařízení
Klikněte na ... v pravém horním rohu pro zobrazení a 
úpravu nastavení zařízení:
• Modify Device Name: změní název nařízení. Pro případ, 

že například budete stěhovat zařízení, je dobré ho mít 
adekvátně pojmenované.

• Device sharing: pro sdílení zařízení s jinými KAFO účty.
• Device info: detailní informace o zařízení.
• Create Group: přidá zařízení s ostatními do skupiny.
• Use Echo: zobrazit instrukce pro párování pro Amazon 

Echo (Alexa).
• Use Google Home: zobrazit pokyny pro párování s 

Google Home.
• Send Feedback: odeslat zpětnou vazbu vývojářům.
• Check for Firmware Update: udržuje Vaše zařízení 

aktualizované a s nejnovějšími vylepšeními.
• Remove Device: odebrání párovaného zařízení.



Změny a chyby vyhrazeny.
© IVS GmbH 2018 • All rights reserved
Manual_SH_1100_cz_A4-A7

5. Scény
Vytvořte scény, abyste mohli plně využívat svůj SH 
1100 ve vaší domácnosti. Scéna je způsob, jak ovládat 
připojená zařízení současně pouze stisknutím tlačítka 
ze smartphonu pro definované příležitosti. Například 
nastavte “Leave Home” pro vypnutí světel na více 
místech 

Poznámka! Scény lze vytvořit pouze v případě, že 
jste přihlášeni ke svému účtu KAFO a máte připojeno 
alespoň jedno zařízení.

6. Profil
Zobrazit a upravit nastavení profilu.
• Scenes: viz předchozí kapitola.
• Device sharing: pro sdílení zařízení s jinými KAFO účty.
• Message Center: zobrazit zprávy ze zařízení nebo služby.
• Integration: viz návod, jak integrovat služby hlasového 

ovládání jako Amazon Echo (Alexa) nebo Google Home.
• Scan QR code: pro přidání zařízení dodávaného s QR kódem.
• Feedback: odeslat zpětnou vazbu vývojářům
• About:

• Rate Us: ohodnoťte tuto aplikaci.
• Current version: zjištění aktuální verze aplikace.
• Check for Update: udržuje Vaše zařízení aktualizované a s 

nejnovějšími vylepšeními

Klikněte na Settings v pravém horním rohu pro zobrazení a 
úpravu nastavení profilu.

7. Integrace hlasového ovládání
V aplikaci KAFO - Profile/Integration naleznete stručné 
instrukce, jak integrovat své chytré zařízení s funkcí hlasového 
ovládání, jako jsou Amazon Echo (Alexa) nebo Google Home. 
Zjistěte více informací a kontrolujte slova online pro vybranou 
službu.

Poznámka! Pokud jste již v aplikaci vytvořili skupiny  
a / nebo scény, možná nebudete moci používat tyto funkce 
s Amazon Echo (Alexa) nebo Google Home. Je možné pouze 
seskupovat zařízení s příslušnou službou, scény nejsou 
dostupné.

8. Reset (obnovení zařízení)
Obnovení zařízení vám může pomoci vyřešit jakékoli 
problémy, které můžou nastat. Mějte na paměti, že tovární 
nastavení vymaže všechna vaše vlastní nastavení a obnoví je 
na výchozí tovární nastavení.
Resetujte přístroj SH 1100 stisknutím a podržením tlačítka ! 
po dobu 5 sekund, dokud nezačne rychle blikat.
Po obnovení zařízení přejde SH 1100 do režimu párování.

9. Ostatní informace
Bezpečnostní instrukce

 VAROVÁNÍ
Přístroj a příslušenství mohou obsahovat malé díly. Veškeré zařízení 

uchovávejte mimo dosah malých dětí. Síťový adaptér je odpojovacím 
zařízením mezi výrobkem a síťovým napájením. Síťová zásuvka musí být v 
blízkosti zařízení a snadno přístupná.

• Výrobek je určen pouze pro vnitřní použití.
• Výrobek používejte pouze k určenému účelu.
• Chraňte jednotku před vlhkostí. Déšť / sněžení, vlhkost a všechny druhy 

kapalin mohou obsahovat látky, které korodují elektronické obvody. Pokud se 
jednotka navlhčí, pokud je jednotka vlhká, okamžitě odpojte napájení.

• Pozor na ohrožení života! Před dalším použitím se ujistěte, že přístroj zcela 
vyschl a je funkční. V případě potřeby vyhledejte odbornou pomoc.

• Nepoužívejte ani neuchovávejte přístroj v prašném a špinavém prostředí. 
Mohlo by dojít k poškození pohyblivých částí a elektronických součástí 
přístroje.

• Nenechávejte jednotku na teplých místech. Vysoké teploty mohou snížit 
životnost elektronických zařízení a narušit nebo roztavit některé plasty.

• Nenechávejte přístroj na chladném místě. Když se jednotka zahřeje na 
normální teplotu, může se uvnitř vytvořit kondenzace, která může poškodit 
elektronické obvody.

• Jednotku nenechávejte spadnout. Neklepejte ani netřepejte. Pokud se s ním 
zachází zhruba se obvody a přesná mechanika mohou být zlomeny.

• K čištění přístroje nepoužívejte silné chemikálie.
• Výrobek nepoužívejte v místech, kde není povoleno používání elektronických 

zařízení.
• Výrobek žádným způsobem neupravujte. Tím se ruší platnost záruky.
• Nepokoušejte se přístroj rozebírat, opravovat ani upravovat.
• Výrobek smí být provozován pouze s typem napájecí sítě popsaným na 

typovém štítku.
• Výrobek připojujte pouze do zásuvky schválené pro zařízení. Zásuvka musí být 

instalována v blízkosti výrobku a snadno přístupná.
• Nikdy nepřipojujte více jednotek tohoto výrobku do série.
• Výrobek nepoužívejte mimo výkonové limity uvedené ve specifikacích..

• S tímto výrobkem nepoužívejte žádná zařízení na výrobu tepla (např. Elektrické 
přikrývky, kávovary atd.). Hrozí nebezpečí požáru a zranění.

• Nepoužívejte tento výrobek s jakýmikoli zařízeními, která jsou motorizována, ani s 
jinými zařízeními, která mají rotující součást nebo obrobek. Hrozí nebezpečí zranění.

• Neotevírejte výrobek. Nepokračujte v provozu výrobku, pokud je poškozen, což může 
být indikováno kouřem, zápachem nebo hlasitým hlukem.

Pokud jednotka nefunguje tak, jak má, obraťte se prosím na místo nákupu. 
Nezapomeňte na potvrzení nebo na kopii faktury.

Správná likvidace tohoto výrobku
(Odpadní elektrická a elektronická zařízení)
(Použitelné v zemích s oddělenými systémy sběru)

Toto označení na výrobku, příslušenství nebo příručce znamená, že výrobek a jeho 
elektronické příslušenství (např. Nabíječka, sluchátka s mikrofonem, kabel USB) 
nesmí být likvidovány spolu s jiným domovním odpadem. Aby se předešlo možným 
škodám na životním prostředí nebo lidském zdraví způsobeným nekontrolovanou 
likvidací odpadu, oddělte tyto položky od ostatních druhů odpadu a zodpovědně je 
recyklujte, aby se podpořilo udržitelné opětovné využití materiálových zdrojů..
Uživatelé v domácnostech by se měli obrátit buď na prodejce, u něhož tento 
výrobek zakoupili, nebo na místní vládní úřad, kde naleznete podrobnosti o tom, 
kde a jak mohou tyto položky odebírat pro ekologickou recyklaci. Obchodní 
uživatelé by měli kontaktovat svého dodavatele a zkontrolovat podmínky kupní 
smlouvy. Tento výrobek a jeho elektronické příslušenství nesmí být pro likvidaci 
smíchán s jinými komerčními odpady. Tento výrobek vyhovuje směrnici RoHS.

Informace o expozici RF
Toto zařízení splňuje požadavky EU na omezení expozice veřejnosti elektromag-
netickým polím prostřednictvím ochrany zdraví.
Přístroj vyhovuje specifikacím RF, pokud je přístroj používán ve vzdálenosti 20 cm 
od těla.

Prohlášení o shodě
Tímto prohlašujeme, že typ rádiového zařízení
swisstone SH 1100 je v souladu se směrnicemi:

2014/53 / EU a 2011/65 / ES (RoHS).
Kopie Prohlášení o shodě je k dispozici na www.swisstone.com.

Záruka
V případě, že potřebujete pomoc při nastavování nebo používání vašeho 
produktu, najdete příslušné kontaktní údaje na následujících webových stránkách: 
www.swisstone.com.
Pokud zjistíte závadu vyplývající z výrobních a / nebo materiálních vad do 24 
měsíců od zakoupení, obraťte se na svého prodejce. Záruka se nevztahuje na 
nesprávné zacházení nebo nedodržení informací obsažených v této uživatelské 
příručce, na rušení zařízení prováděného prodejcem nebo uživatelem (např. 
Instalace, stahování softwaru,…) a na celkovou ztrátu. Dále se nevztahuje na 
vnikání kapalin, použití síly, neudržování, neodborný provoz nebo jiné okolnosti 
způsobené uživatelem. Nevztahuje se ani na poruchu způsobenou bouřkou 
nebo jinými výkyvy napětí. Výrobce si v tomto případě vyhrazuje právo účtovat 
zákazníkovi náhradu nebo opravu. Pro díly podléhající opotřebení, jako jsou 
baterie nebo pouzdro, platí omezená záruční doba 6 měsíců. Z této záruky 
jsou vyloučeny příručky a případně dodaný software. Další nebo jiné nároky 
vyplývající ze záruky výrobce jsou vyloučeny. Neexistuje tedy žádná odpovědnost 
za přerušení podnikání, ztrátu zisku, ztrátu dat, dodatečně instalovaný software 
uživatelem nebo jinými informacemi. Potvrzení o záruce je tvořeno dokladem s 
datem nákupu.

Technické specifikace
Vstupní napětí 220-240 V/50Hz

Výstupní napětí 220-240 V/50Hz

Maximální zatížení: 16 A

Maximální výkon: 3500 W

Wi-Fi (MHz)  
[maximální 
radiofrekvenční výkon 
/ dBm]

IEEE 802.11b/g/n (2412-2472) [20]

Rozměry Depth: 63 mm
Width: 56 mm
Height: 111 mm

Voděodolnost NO, IP 20 (indoor use only)

Provozní teplota Min: -10°C (14°F)  
Max: 40°C (104°F)

Ve všech členských státech EU a zemích ESVO neexistují žádná omezení v 
používání rádiových frekvencí nebo frekvenčních pásem.


